Приложение  к приказу МБУ ДО ЦТ «Аист» 
                                                                                                                                                    от  03.09.2021 г. № 06.1-04/
    РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 
УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «АИСТ»
НА   2021/2022 учебный  год

КОЛЛЕКТИВЫ  ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЙ  НАПРАВЛЕННОСТИ

	№

п\п
	Коллектив
	Педагог
	Группа

Год обучения
	Понед-ельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1.
	Секция АРБ

(армейский рукопашный бой)

Военно- патриотический клуб
«Витязь»

ОФП

Каб. 1-01
	Гниденко

Александр Ильич

    
	АРБ  Ст. гр. 4 г.о.

14-16 лет
	
	
	16.30-17.15

17.25-18.05
	
	16.30-17.15

17.25-18.05
	10.00-10.45

10.55-11.40
	

	
	
	
	АРБ. Мл.гр.  4 г.о. 

11-13  лет
	
	14.10-14.55

15.05-15.50


	14.10-14.55

15.05-15.50


	
	14.10-14.55

15.05-15.50


	
	

	
	
	
	АРБ. Мл.гр.4 г.о.

9-11  лет
	
	16.00-16.45

16.55-17.35
	
	16.00-16.45

16.55-17.35
	
	12.00-12.45

12.55-13.40
	

	
	
	
	ВПК «Витязь» 4 г.о.

 11-13 лет
	
	
	18.15-19.00

19.10-19.55


	
	18.15-19.00

19.10-19.55


	13.50-14.35

14.45-15.30
	

	
	
	
	ОФП -АРБ  
 2 г.о. 1 гр. 

6-8 лет
	
	17.45-18.25
	
	17.45-18.25
	
	
	

	
	
	
	ОФП   1  г.о. 
1 гр.  7-8 лет
	
	13.00-13.40
	13.00-13.40
	
	13.00-13.40
	
	


КОЛЛЕКТИВЫ  ХУДОЖЕСТВЕННОЙ  НАПРАВЛЕННОСТИ

	№

п\п
	Коллектив
	Педагог
	Группа

Год обучения 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1. 
	«Берестяной промысел»

«Мукасолька»»

«Ладошечки»

«Умельцы»

Каб.2-09
	Бергер Екатерина Александровна

                    
	«Берестяной промысел» 

1 группа 3 г.о.

8-9 лет
	
	11.10-11.55

12.05-12.50
	
	11.10-11.55

12.05-12.50
	
	
	

	
	
	
	«Берестяной промысел»  

2 группа  3 г.о.

9-10 лет
	
	13.00-13.45

13.55-14.40
	
	13.00-13.45

13.55-14.40
	
	
	

	
	
	
	«Берестяной промысел»

 6 группа 1 г.о.

7-8  лет
	
	
	13.00-13.45

13.55-14.40
	
	13.00-13.45

13.55-14.40
	
	

	
	
	
	«Берестяной промысел»

 7 группа 1 г.о.

7-8 лет
	
	
	14.50-15.35

15.45-16.30
	
	14.50-15.35

15.45-16.30
	
	

	
	
	
	5  гр. «Мукасолька» 

  1 г.о. 7-8 лет 
	
	
	11.10-11.55

12.05-12.50
	
	11.10-11.55

12.05-12.50
	
	

	
	
	
	3гр.

«Ладошечки» 

 2 г.о. 8-9 лет
	
	14.50-15.35
	
	14.50-15.35
	
	
	

	
	
	
	4 гр. «Умельцы»

2 г.о. 7-8 лет
	
	15.45-16.30
	
	15.45-16.30
	
	
	

	2
	«Северное сияние»
«Малинка»
«Волшебные пальчики»

Каб. 2-11
	Махмудова Мария Владимировна

	«Северное сияние» 3 г.о.
	
	
	
	
	
	11.00-11.45
11.55-12.40
	12.20-13.05
13.15-14.00

	
	
	
	«Малинка» 3 г.о.
	
	
	17.00-17.45
17.55-18.40
	
	
	14.40-15.25
15.35-16.20

	

	
	
	
	«Волшебные пальчики»
	
	
	
	
	
	12.50-13.25

13.45-14.30
	10.30-11.15
11.25-12.10


	3
	Изостудия «Карандаш»

Каб. 1-01
	Обласова Нина Васильевна
	1 гр. 2 г.о. 


	
	10.00-10.45

10.55-11.40

	
	10.55-11.40

11.50.12.35
	
	
	

	
	
	
	2 гр. 2 г.о.
	
	14.00-14.45

14.55-15.40

	
	
	
	14.00-14.45

14.55-15.40 


	

	
	
	
	3 гр. 1 г.о.
	
	15.50-12.35


	
	
	
	15.50-16.35
	

	4
	Театральный коллектив «Маска»

Актовый зал
	Макаренко Светлана Ивановна
	1 гр. 1 г.о.
	
	
	
	
	
	
	10.00-10.45

10.55-11.40


	5
	«Фантазёры»

«Волшебники»

Каб.2-13
	Береговая Татьяна Дмитриевна
	«Фантазёры» 

1 гр. 1 г.о.7-9 лет 
	
	17.00-17.45
17.55-18.40
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	
	

	
	
	
	«Фантазёры» 

2 гр.1 г.о. 10-12 лет
	
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	17.00-17.45

17.55-18.40
	
	

	
	
	
	«Волшебники»

1 гр. 7-9 лет

1 г.о.
	
	11.00-11.45

11.55-12.40
	
	
	
	
	

	
	
	
	«Волшебники» 

2 гр. 9-12 лет 

1 г.о.
	
	
	
	
	
	13.00-13.45

13.55-14.40
	


КОЛЛЕКТИВЫ  ХУДОЖЕСТВЕННОЙ  НАПРАВЛЕННОСТИ

	№

п\п
	Коллектив
	Педагог
	Группа

Год обучения 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	7
	Вокальный
	Гейдт 

Елена Анатольевна
	1 гр. 1 г.о.
	
	12.00-12.30

12.40-13.10

	
	12.00-12.30

12.40-13.10


	
	
	

	
	
	
	2 гр. 3 г.о.
	
	
	
	
	12.00-12.30

12.40-13.10
	12.00-12.30
12.40-13.10
	

	
	
	
	Инд.
	
	
	
	
	
	13.20-14.05
14.15-15.00
	

	8
	«На все 100»

Каб. 2-06
	Яковенко Владимир Владимирович
	Эстр. танцы 1 гр.

2 г.о. 7-8 лет
	
	18.50- 19.20

19.30-20.00                            
	 
	
	18.50- 19.20

19.30-20.00
	
	

	
	
	
	Эстр.танцы 2 гр.

3 г.о. 9-12 лет 
	
	15.10-15.55

16.05-16.50
	
	
	15.10-15.55

16.05-16.50
	
	

	9
	Коллектив классического танца 
«Ля белль»

Каб. 2-06
	Петрич 

Инна Ивановна
	Гр.»Лучики» 

3 г.о. 9-11  лет
	
	
	12.00-12.45

12.55-13.40
	
	12.40-13.25

13.35-14.20
	
	

	
	
	
	Гр.»Капельки» 

2 г.о. 7-9 лет
	
	12.40-13.10

13.20-13.50
	
	12.0012.30

12.40-13.10
	
	
	

	
	
	
	Гр.»Горошинки» 1 г.о. 5-7 лет
	
	
	
	
	
	12.00-12.20

12.30-12.50


	13.00-13.40

13.50-14.30 

	10
	ВИА

Актовый зал
	Захарчук Андрей Андреевич
	1 гр. 1 г.о.
	
	
	
	
	
	14.00-14.45

14.55-15.40
	10.30-11.15

11.25-12.10

	
	
	
	Индивидуально 
	
	
	
	
	
	
	12.20-13.05

13.15-14.00


КОЛЛЕКТИВЫ  СОЦИАЛЬНО - ГУМАНИТАРНОЙ  НАПРАВЛЕННОСТИ

	№

п\п
	Коллектив
	Педагог
	Группа 
Год обучения
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	«Практический английский»
«Делаем новости»
Каб.2-03
	Слипец

Николай Николаевич
	«Практический английский»

 1 гр. 1 г.о. 
	
	11.20-12.05

12.15-13.00
	
	11.20-12.05

12.15-13.00
	
	
	

	
	
	
	«Практический английский»

 2 гр. 2 г.о.
	
	
	14.20-15.05

15.15-16.00
	
	14.20-15.05

15.15-16.00
	
	

	
	
	
	Делаем новости»

1 г.о.
	
	
	
	
	
	10.20-11.05

11.15-12.00
	

	2
	«Сказка»
«Маленький оратор»
Каб. 2-07

«Логоритмика»

Актовый зал
	Попова Людмила Владимировна
	«Сказка» 1 гр.

 1 г.о. 5-6 лет
	
	
	16.15-16.45
	
	16.20-16.50
	12.30-12.50

13.00-13.20
	

	
	
	
	«Сказка» 2 гр. 

1 г.о.
	
	
	14.00-14.30

14.40-15.10
	
	14.00-14.30

14.40-15.10
	
	

	
	
	
	«Маленький оратор» 1 г.о.

 7-10 лет
	
	14.00-14.30

14.40-15.10
	
	14.00-14.30

14.40-15.10
	
	
	

	
	
	
	«Логоритмика»

 1 г.о. 5-6 лет
	
	
	
	
	
	11.00-11.20

11.30-11.50
	

	3
	«Английский с удовольствием»

1-24


	Митина Татьяна Сергеевна 
	«Английский с удовольствием»

1 гр. 7-8 лет 
	
	
	
	
	11.00-11.45

11.55-12.40
	
	

	
	
	
	2 гр 9-11 лет 
	
	
	
	
	14.00-14.45

14.55-15.40
	13.00-13.45

13.55-14.40
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.00-12.20

12.30-12.50
	


КОЛЛЕКТИВЫ  КРАЕВЕДЧЕСКОЙ  НАПРАВЛЕННОСТИ

	№

п\п
	Коллектив
	Педагог
	Группа

Год обучения 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1. 
	«Северяне»

Каб. 

2-01

1-17
	Зубова Светлана Сергеевна
	1 гр 1 г.о. 10-14 лет 
	
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	

	
	
	
	2 гр. 15-16 лет 
	
	
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	

	
	
	
	НОУ  инд.
	
	
	14.00-14.45

16.50-17.35
	14.00-14.45
	14.00-14.45
	13.00-13.45

14.00-14.45
	


КОЛЛЕКТИВЫ  ТЕХНИЧЕСКОЙ  НАПРАВЛЕННОСТИ

	№

п\п
	Коллектив
	Педагог
	Группа

Год обучения 
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1.
	«Цифровые технологии»

Каб. 2-03

	Слипец 

Николай Николаевич
	Гр.1 г.о.
	
	14.20-15.05
15.15-16.00
	
	14.20-15.05

15.15-16.00
	
	
	

	2
	«Моделирование»

1-24
	Мартынов Андрей Сергеевич 
	1 Гр.1 г.о.
	
	15.00-15.45

15.55-16.35
	15.00-15.45

15.55-16.35


	
	
	
	

	
	
	
	2 Гр.1 г.о.
	
	
	
	15.00-15.45

15.55-16.35


	
	
	13.00-13.45

  13.55-14.35


